Управление образования администрации Чебаркульского городского округа

ПРИКАЗ

« </ / » 2021г.

г. Чебаркуль

О внесении изменений в приказ
Управления образования от
12.03.2021г. №99-д «Об организации
работы лагерей с дневным
пребыванием детей в период
летних каникул 2021 года»

В соответствии с Порядком организации отдыха детей в каникулярное время
в лагерях с дневным пребыванием детей, утвержденным постановлением
администрации Чебаркульского городского округа от 20.02.2020 г. № 101, на
основании санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучении, отдыха и оздоровления детей»
(п.3.12), на основании поступивших заявок от МБУ «СШ «Луч» и МБУ «СШ №1», в
целях организации отдыха и оздоровления детей города в лагерях с дневным
пребыванием в период летних каникул 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение 2 к приказу Управления образования

от 12.03.2021г. №99-д «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием
детей в период летних каникул 2021 года» и утвердить дислокацию отрядов по
лагерям с дневным пребыванием детей в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника Управления образования Т.М. Артамонова

Исполнитель:
О.А.Гришина, т. 8(35168)23963

Приложение 2 к приказу УОА
от «^Z» W 2021г.
№ -д

Дислокация отрядов по лагерям с дневным пребыванием детей:
- На базе МБОУ «СОШ №1»:
00 1 смена 2 смена

кол-во
отрядов/групп

кол-во детей кол-во отрядов кол-во детей

МБОУ «СОШ № 1» 3 90 3 90
МБУДО «ЦДТ» 3 45
МБОУ «СОШ № 2» 2 50
МБОУ СОШ № 7 2 50
МБУ «СШ №1»/
МБУ «СШ «Луч»

2 60 2 50

Итого: 8 195 9 240
- На базе МБОУ «СОШ №2»
ОУ 1 смена

кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ «СОШ № 2» 3 90
МБОУ СОШ № 7 3 90
МБУДО «ЦДТ» 2 45

Итого: 8 225

- На базе МБОУ «СОШ № 6»
ОО 1 смена 2 смена

кол-во отрядов кол-во детей кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ «СОШ №6» 3 90 2 60
МБУ «СШ «Луч» 2 60
МБУДО «ЦДТ» 2 60
Итого: 5 150 4 120

- На базе МБОУ ООШ № 9
ОО 1 смена

кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ ООШ № 9 3 90

- На базе МБОУ ООШ №10
ОО 1 смена

кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ ООШ №10 2 60

- На базе МБОУ «НОШ № 11»
ОО 1 смена

кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ «НОШ № 11» 3 85
МБОУ «СОШ №4» 1 25
Итого: 4 ПО

- На базе МБОУ ООШ №76
ОО 1 смена

кол-во отрядов кол-во детей
МБОУ ООШ №10 1 30